PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
EDITAL Nº 008/2016

Dispõe sobre o ensalamento da prova objetiva
para todos os cargos e entrega de títulos para o
cargo de Professor do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Cerro Azul, aberto pelo
Edital nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O ensalamento da prova objetiva e entrega de títulos do Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Cerro Azul, aberto pelo Edital nº 001/2016, conforme Anexo I do presente edital e informações a
seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/07/2016
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H30MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA:
COLÉGIO PRINCESA ISABEL – RUA ROMÁRIO MARTIN, S/Nº - CENTRO – CERRO AZUL - PR

DATA DA ENTREGA DE TÍTULOS: 17/07/2016

2. Haverá entrega de títulos para os candidatos ao cargo de Professor.

3. Após a realização da prova objetiva, os candidatos ao cargo constante no item 2 deste edital, deverão
dirigir-se à Sala da Coordenação para a entrega dos títulos, portando o formulário de entrega de títulos,
constante no Anexo II do presente edital.

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar o ANEXO I deste edital, para fins de verificação

quanto a sala para realização das provas objetivas.

Cerro Azul, 11 de julho de 2016.

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUCIO RIBAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO